



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 899 756  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PETER LØVAAS TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Silurveien 74  
4656 HAMRESANDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Roar V. Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	82 235 299	87 335 368
Annen driftsinntekt		5 638 808	5 133 204
<b>Sum inntekter</b>		<b>87 874 107</b>	<b>92 468 572</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		16 523 712	21 505 083
Lønnskostnad	3	29 143 161	30 983 431
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	11 641 202	9 714 202
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 6	27 068 377	26 584 891
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 376 453</b>	<b>88 787 607</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 497 654</b>	<b>3 680 965</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		50 729	79 388
Annen finansinntekt		717	37 315
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>51 446</b>	<b>116 703</b>
Annen rentekostnad		673 789	750 997
Annen finanskostnad		36	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>673 825</b>	<b>750 997</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-622 379</b>	<b>-634 294</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 875 275</b>	<b>3 046 671</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	639 793	675 115
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 235 482</b>	<b>2 371 556</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 235 482</b>	<b>2 371 556</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 235 482</b>	<b>2 371 556</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 235 482</b>	<b>2 371 556</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	12	2 235 482	2 371 556
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 235 482</b>	<b>2 371 556</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside	5	75 833	
Utsatt skattefordel	8		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>75 833</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	5, 7	18 902 305	18 325 852
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	9 439 314	9 448 647
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 341 619</b>	<b>27 774 499</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 878 571	1 878 571
Andre fordringer		2 849 542	3 121 120
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 728 113</b>	<b>4 999 691</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 145 565</b>	<b>32 774 190</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	579 000	486 000
<b>Sum varer</b>		<b>579 000</b>	<b>486 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9, 13	11 728 412	10 318 709
Andre kortsiktige fordringer	7	1 458 799	998 486
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 187 211</b>	<b>11 317 195</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	5 872 908	5 884 306
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 872 908</b>	<b>5 884 306</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		19 639 119	17 687 501
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 784 684</b>	<b>50 461 691</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	2 100 000	2 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	16 034 955	13 799 473
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 034 955</b>	<b>13 799 473</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 134 955</b>	<b>15 899 473</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	941 224	1 122 744
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>941 224</b>	<b>1 122 744</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 833 239	19 661 741
Øvrig langsiktig gjeld	7, 13	580 000	580 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 413 239</b>	<b>20 241 741</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 354 463</b>	<b>21 364 485</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	13	6 558 564	5 357 141
Betalbar skatt	8	821 313	472 384
Skyldige offentlige avgifter	4	4 127 437	3 512 030
Annen kortsiktig gjeld		3 787 952	3 856 178
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 295 266</b>	<b>13 197 733</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		34 649 729	34 562 218
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 784 684</b>	<b>50 461 691</b>



# Peter Løvaas Transport AS

## Årsregnskap 2020

Penneo Dokumentnøkkel: 3A1AP-ZYE3E-PEDEZ-CAUW4-3PBUI-IOZ61



# PETER LØVAAS

Styrets beretning for 2020  
Peter Løvaas Transport AS

Selskapet driver deler av virksomheten i transportbransjen. I tillegg har selskapet spesialutstyr som brukes innen bygg- og anleggssektoren samt driver eget avfallsmottak med sorteringsanlegg. Selskapet har sin virksomhet lokalisert på Lauvåsen i Kristiansand kommune.

I årsregnskapet er fortsatt driftsforutsetning lagt til grunn. Selskapet har merket virkningen av koronaviruset, spesielt i 2.kvartal 2020. Driften har vært stabil siden. Det har ikke inntruffet andre forhold i 2021 som har hatt betydning for vurdering av årsresultatet. Styret forventer at omsetningen skal øke noe i 2021 forutsatt uforstyrret drift resten av året

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Sykefraværet i 2020 har vært lavt. Det har i 2020 vært rapportert 1 personskade. Ved årets utgang var det 43 ansatte i selskapet hvorav 6 var kvinner. Selskapet sikter mot en høyere andel likestilling og lik behandling for både menn og kvinner. Selskapet følger opp dette løpende.

Etter Styrets oppfatning forurenser selskapet det ytre miljø minimalt. Bilparken tilfredsstillende de strenge miljøkravene som bransjen forholder seg til. Lokasjon av vårt avfallsmottak reduserer yrkestrafikk gjennom Kristiansand og bidrar til mindre miljøforurensning.

Det er investert i nytt utstyr og styret mener at bilparken er godt vedlikeholdt og av en meget god teknisk standard.

Nettoreultat etter skatt ble i år kr. 2 235 482 som er noe svakere enn det som ble oppnådd i 2019. Nedgang i omsetningen var forventet og utgjorde -4,6 MNOK. i forhold til 2019. Til tross for lavere dekning på utførte transporttjenester og generell økning i kostnadsnivået var lønnsomhetsgraden samme som året før.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter utgjør 10,2 MNOK i 2020, sammenlignet med 3,8 MNOK i 2019. Endringen er hovedsakelig knyttet til endring i leverandørgjeld. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør -8,3 MNOK, mens netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør -1,8 MNOK. Samlet endring for kontantbeholdning fra 2019 til 2020 utgjør -11 398 NOK. Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele året.

Årets overskudd er på kr. 2 235 482 og er av styret foreslått disponert til annen egenkapital.

Lauvåsen

Ole Roar V. Larsen  
Styreformann

Frode Midtstøl  
Styremedlem

Rune Midtstøl  
Styremedlem

Thor Asbjørn V. Larsen  
Styremedlem

---

Peter Løvaas Transport AS, Silurveien 74, 4656 Hamresanden  
Telefon 952 10 500 – Bankgiro: 2801 27 68984 - Org.nr.:980 899 756  
Hjemmeside: [www.peter-lovaas.no](http://www.peter-lovaas.no) E-post: [Post@peter-lovaas.no](mailto:Post@peter-lovaas.no)

Penneo Dokumentnøkkel: 3A1AP-ZYE3E-PEDEZ-CAUW4-3PBUJ-IOZ61



## Peter Løvaas Transport AS

Årsregnskap 2020

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2	82 235 299	87 335 368
Annen driftsinntekt		5 638 808	5 133 204
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>87 874 107</b>	<b>92 468 572</b>
Varekostnad		16 523 712	21 505 083
Lønnskostnad	3	29 143 161	30 983 431
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	11 641 202	9 714 202
Annen driftskostnad	3, 6	27 068 377	26 584 891
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>84 376 453</b>	<b>88 787 607</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 497 654</b>	<b>3 680 965</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		50 729	79 388
Annen finansinntekt		717	37 315
Annen rentekostnad		673 789	750 997
Annen finanskostnad		36	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-622 379</b>	<b>-634 294</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 875 275</b>	<b>3 046 671</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	639 793	675 115
<b>Årsresultat</b>		<b>2 235 482</b>	<b>2 371 556</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt til annen egenkapital	12	2 235 482	2 371 556
<b>Sum anvendelse</b>		<b>2 235 482</b>	<b>2 371 556</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 3A1AP-ZYE3E-PEDEZ-CAUW4-3PBUL-IOZ61

**Peter Løvaas Transport AS**

Årsregnskap 2020

**Balanse**

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside	5	75 833	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>75 833</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	5, 7	18 902 305	18 325 852
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	9 439 314	9 448 647
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 341 619</b>	<b>27 774 499</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 878 571	1 878 571
Andre fordringer		2 849 542	3 121 120
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 728 113</b>	<b>4 999 691</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 145 565</b>	<b>32 774 190</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	579 000	486 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9, 13	11 728 412	10 318 709
Andre kortsiktige fordringer	7	1 458 799	998 486
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 187 211</b>	<b>11 317 195</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	5 872 908	5 884 306
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 639 119</b>	<b>17 687 501</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>52 784 684</b>	<b>50 461 691</b>

**Peter Løvaas Transport AS**

Årsregnskap 2020

**Balanse**

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	2 100 000	2 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	16 034 955	13 799 473
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 034 955</b>	<b>13 799 473</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 134 955</b>	<b>15 899 473</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	941 224	1 122 744
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>941 224</b>	<b>1 122 744</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kreditinstitusjoner	7	17 833 239	19 661 741
Øvrig langsiktig gjeld	7, 13	580 000	580 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 413 239</b>	<b>20 241 741</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	6 558 564	5 357 141
Betalbar skatt	8	821 313	472 384
Skyldige offentlige avgifter	4	4 127 437	3 512 030
Annen kortsiktig gjeld		3 787 952	3 856 178
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 295 266</b>	<b>13 197 733</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 649 729</b>	<b>34 562 218</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>52 784 684</b>	<b>50 461 691</b>

Kristiansand

Ole Roar V. Larsen  
Styrets lederRune Midtstøl  
Daglig leder/styremedlemThor Asbjørn V. Larsen  
StyremedlemFrode Midtstøl  
Styremedlem

Peter Løvaas Transport AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 3A1AP-ZYE3E-PEDEZ-CAUW4-3PBULJ-IOZ61

**Peter Løvaas Transport AS**

Årsregnskap 2020

**Indirekte kontantstrøm**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 875 275	3 046 671
Periodens betalte skatt	8	-472 384	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-4 266 378	-4 146 735
Ordinære avskrivninger	5	11 641 202	9 714 202
Endring i varelager		-93 000	-126 000
Endring i kundefordringer		-1 409 703	2 857 696
Endring i leverandørgjeld		1 201 423	-5 910 220
Endring i andre tidsavgrensingsposter		690 640	-1 555 572
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>10 167 075</b>	<b>3 880 042</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	4 266 377	4 146 735
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-12 216 348	-9 881 555
Utbetaling ved utlån til nærtstående selskap	13	-400 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-8 349 971</b>	<b>-5 734 820</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 175 986	3 367 667
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 004 488	-3 775 049
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	7	<b>-1 828 502</b>	<b>-407 382</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-11 398	-2 262 160
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 884 306	8 146 466
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	4	<b>5 872 908</b>	<b>5 884 306</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 3A1AP-ZYE3E-PEDEZ-CAUW4-3PBUL-IOZ61



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for store og øvrige foretak gjeldende pr. 31. desember 2020. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

### Salgsinntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for tjenesten/eiendelen. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell risiko.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostning eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

### Leasing/Leieavtaler

Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler der leiebeløpet er fordelt over leieperioden.

### Pensjon

Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenstepensjon. Premien kostnadsføres løpende.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

### Kontantstrøm

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

## Note 2 Salgsinntekt

<b>Pr Virksomhetsområde</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kran og Transport	31 990 742	33 585 893
Renovasjon transport	27 847 702	32 190 522
Fraksjoner	20 985 454	18 869 934
Annen virksomhet	1 411 402	2 689 019
<b>Salgsinntekt</b>	<b>82 235 299</b>	<b>87 335 368</b>

  

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Norge	82 235 299	87 335 368
<b>Salgsinntekt</b>	<b>82 235 299</b>	<b>87 335 368</b>

**Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser**

<b>Lønnskostnader mm.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønn inkl feriepenger	24 836 961	26 273 357
Arbeidsgiveravgift	3 388 172	3 739 684
Pensjonskostnader	758 193	759 290
Andre ytelser	159 835	211 100
<b>Lønnskostnader</b>	<b>29 143 161</b>	<b>30 983 431</b>

Antall årsverk	40	41
----------------	----	----

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret. Det er heller ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

**Revisor**

Revisjonshonoraret utgjør kr 82 700 (ekskl. mva). Honoraret fordeler seg med kr 59 000 for ordinær revisjon og kr 23 700 for teknisk bistand vedrørende utarbeidelse av årsregnskapet og ligningspapirer.

**Note 4 Bundne midler bank**

Av bankinnskudd, er kr 1 163 163 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

**Note 5 Anleggsmidler**

	<b>Transportmidler</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Immaterielle eiender</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20*	34 409 020	14 098 067		48 507 087
Tilgang kjøpte driftsmidler	7 781 890	4 329 458	105 000	12 216 348
Avgang i året	4 865 356	303 753		5 169 109
<b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>37 325 554</b>	<b>18 123 772</b>	<b>105 000</b>	<b>55 554 326</b>
Av- og nedskrivninger pr 01.01.20*	14 541 067	5 889 068		20 430 135
Årets ordinære avskrivninger	8 512 894	3 099 143	29 167	11 641 202
Avgang avskrivning	4 630 712	303 753		4 934 465
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20</b>	<b>18 423 249</b>	<b>8 684 458</b>	<b>29 167</b>	<b>27 136 874</b>
<b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>18 902 305</b>	<b>9 439 314</b>	<b>75 833</b>	<b>28 417 452</b>
Økonomisk levetid	5-8 år	5-8 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

\*Tall pr 01.01 er justert for skrotede anleggsmidler

**Note 6 Leieavtaler/Leasing**

<b>Selskapet har leieavtaler:</b>	<b>Avtalen utløper</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leie av lokaler Silurveien 74	01.05.2033	2 955 000	2 520 000
Leie av lokaler Syrtveit	Løpende	38 200	56 200
<b>Sum</b>		<b>2 993 200</b>	<b>2 576 200</b>

Peter Løvaas Eiendom AS som eies av aksjonærene i selskapet er eier av lokalene i Silurveien 74.

<b>Leasing</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leie av maskiner	2 435 482	619 058
Leie av transportmidler	3 345 382	4 126 485
<b>Sum</b>	<b>5 780 863</b>	<b>4 745 543</b>

Selskapet leaser flere av maskinene og transportmidlene som er til bruk i selskapets virksomhet. Lengde på leieavtalen varierer mellom 3-5 år.

**Note 7 Gjeld og garantiforpliktelser**

<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 833 239	19 661 741
Øvrig langsiktig gjeld	580 000	580 000
<b>Sum</b>	<b>18 413 239</b>	<b>20 241 741</b>

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

<b>Balansført gjeld sikret ved pant</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	17 833 239	19 661 741
<b>Sum</b>	<b>17 833 239</b>	<b>19 661 741</b>

<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Varige driftsmidler	28 341 619	27 774 499
Andre fordringer	967 878	998 486
Varelager	579 000	486 000
Kundefordringer	11 728 412	10 318 709
<b>Sum</b>	<b>41 616 909</b>	<b>39 577 694</b>

Selskapets eiere har stilt selvskyldnerkausjon på kr 2 100 000 hver for seg.



Peter Løvaas Transport AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	821 313	472 384	
Før mye/lite avsatt tidligere år	0	0	
Endring i utsatt skatt	-181 520	202 731	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>639 793</b>	<b>675 115</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	2 875 275	3 046 671	
Permanente forskjeller	32 874	22 031	
Endring i midlertidige forskjeller	825 090	-910 092	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-11 412	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 733 239</b>	<b>2 147 198</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	821 313	472 384	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>821 313</b>	<b>472 384</b>	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	2 875 275	3 046 671	
Beregnet skatt av resultat før skatt	632 560	670 268	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	7 232	4 847	
<b>Sum</b>	<b>639 793</b>	<b>675 114</b>	
Effektiv skattesats	22,3 %	22,2 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	4 766 924	5 141 461	374 536
Fordringer	-488 632	-38 078	450 554
<b>Sum</b>	<b>4 278 293</b>	<b>5 103 382</b>	<b>825 090</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>4 278 293</b>	<b>5 103 382</b>	<b>825 090</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>941 224</b>	<b>1 122 744</b>	<b>181 520</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 3A1AP-ZYE3E-PEDEZ-CAUW4-3PBULUJ0Z61



## Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende redusert med kr 500 000 i avsetning til tap. Avsetningen dekker antatt usikre fordringer.

## Note 10 Tilknyttet selskap

Peter Løvaas Transport AS eier 44 aksjer i Retura Sør AS. Dette utgjør ca. 25 % av aksjekapitalen i selskapet og gir tilsvarende stemmeandel. Pålydende pr. aksje er kr. 10 000.

Firma	Forretningskontor	Eierandel	Anskaffelseskost	Balansført verdi	Egenkapital 31.12.2020	Resultat før skatt 2020
Retura Sør AS	Kristiansand	25%	1 878 571	1 878 571	11 577 426	2 318 698

## Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Peter Løvaas Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	21 000	100,00	2 100 000
<b>Sum</b>	<b>21 000</b>		<b>2 100 000</b>

### Eierstruktur:

De største aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Mbt Vigeland Transport AS	10 500	50,0
Midtstøl Transport AS	10 500	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>21 000</b>	<b>100,0</b>

Styremedlem og daglig leder eier aksjer i gjennom MBT Vigeland Transport AS og Midtstøl Transport AS.

## Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	2 100 000	13 799 473	15 899 473
Årets resultat	0	2 235 482	2 235 482
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>2 100 000</b>	<b>16 034 955</b>	<b>18 134 955</b>

**Note 13 Mellomværende og transaksjoner med nærtstående parter**

<b>Fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	47 595	1 678 903
Fordringer Peter Løvaas Eiendom AS	400 000	0
<b>Sum</b>	<b>447 595</b>	<b>1 678 903</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	-2 429 609	-1 096 710
Langsiktig gjeld til tilknyttet selskap	-580 000	-580 000
<b>Sum</b>	<b>-3 009 609</b>	<b>-1 676 710</b>

Selskapet har nærtstående parter, dette er MBT Vigeland AS og Midtstøl Transport AS som er eierselskap. De eier også aksjer i søsterselskapet Peter Løvaas Eiendom AS som anses som nærtstående. Selskapet har i 2020 ikke kjøpt eller solgt varer til Peter Løvaas Eiendom utover det som er nevnt i note 6.

	<b>Kjøpt</b>	<b>Solgt</b>
MBT Vigeland	1 835 765	466 937
Midtstøl Transport AS	7 452 365	4 483 233
Peter Løvaas Eiendom AS	0	0
<b>Sum</b>	<b>9 288 130</b>	<b>4 950 170</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ole Roar Vigeland Larsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3365874

IP: 185.144.xxx.xxx

2021-04-08 06:40:36Z



## Rune Midtstøl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2495699

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-08 08:17:21Z



## Thor Asbjørn Vigeland Larsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-3184151

IP: 185.144.xxx.xxx

2021-04-09 14:11:13Z



## Frode Midtstøl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2530039

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-14 09:48:57Z



Penneo Dokumentnøkkel: 3A1AP-ZYE3E-PEDEZ-CAUW4-3PBULH-IOZ61

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS  
Markensgate 30  
4611 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 38 05 86 89  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Peter Løvaas Transport AS
